
9
4 9
5

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

1,4 TSI/110 kW 
ACT

1,4 TSI/110 kW 
4x4 ACT

1,4 TSI/110 kW 
4x4

2,0 TSI/132 kW 
4x4

2,0 TDI/110 kW*
2,0 TDI/110 kW 

4x4*
2,0 TDI/110 kW  

4x4*
2,0 TDI/140 kW 

4x4*

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, 

přímé vstřikování paliva

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, 

přímé vstřikování paliva

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, 

přímé vstřikování paliva

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, 

přímé vstřikování paliva

vznětový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vysokotlaké vstřikování 

paliva common-rail

vznětový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vysokotlaké vstřikování 

paliva common-rail

vznětový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vysokotlaké vstřikování 

paliva common-rail

vznětový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, přímé 
vysokotlaké vstřikování 

paliva common-rail

MOTOR

Počet válců/zdvihový objem (cm3) 4/1395 4/1395 4/1395 4/1984 4/1968 4/1968 4/1968 4/1968

Maximální výkon/otáčky (kW/min-1) 110/5000–6000 110/5000–6000 110/5000–6000 132/3900–6000 110/3500–4000 110/3500–4000 110/3500–4000 140/3500–4000

Maximální točivý moment/otáčky (Nm/min-1) 250/1500–3500 250/1500–3500 250/1500–3500 320/1400–3940 340/1750–3000 340/1750–3000 340/1750–3000 400/1750–3250

Exhalační norma EU6 EU6 EU6 EU6 EU6 EU6 EU6 EU6

Palivo benzin, okt. č. 95 benzin, okt. č. 95 benzin, okt. č. 95 benzin, okt. č. 95 motorová nafta motorová nafta motorová nafta motorová nafta

PROVOZNÍ VLASTNOSTI

Maximální rychlost (km/h) 198 (197) 197 (196) 194 (192) 207 (205) 199 (198) 197 (195) 194 (192) 210 (209)

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,6 (9,7) 9,8 (9,9) 9,9 (10,1) 8,0 10,1 (10,3) 9,5 (9,8) 10,2 8,9 (9,1)

Spotřeba (dle normy 99/100)

– město (l/100 km) 7,5 8,3 8,5 9,1 5,8 6,4 (6,5) 6,8 6,6

– mimo město ( l/100 km) 5,6 6,0 6,3 6,4 4,6 4,8 (4,9) 5,2 5,3

– kombinovaná (l/100 km) 6,3 6,9 7,1 7,4 5,0 5,4 (5,5) 5,7 5,7

Emise CO2 (g/km) 143 155 (156) 163 170 131 141 (144) 149 150 (151)

Vnější průměr zatáčení – obrysový (m) 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2 12,2

POHON

Druh pohon předních kol 4x4 4x4 4x4 pohon předních kol 4x4 4x4 4x4

Spojka dvě souosé spojky
elektrohydraulicky 
ovládané

hydraulicky ovládaná,
jednokotoučová

dvě souosé spojky
elektrohydraulicky 
ovládané

dvě souosé spojky
elektrohydraulicky  
ovládané

dvě souosé spojky
elektrohydraulicky 
ovládané

hydraulicky ovládaná,
jednokotoučová

dvě souosé spojky
elektrohydraulicky  
ovládané

dvě souosé spojky
elektrohydraulicky 
ovládané

Převodovka automatická 6stupňová 
DSG mechanická 6stupňová

automatická 6stupňová 
DSG

automatická 7stupňová 
DSG

automatická 7stupňová 
DSG mechanická 6stupňová

automatická 7stupňová 
DSG

automatická 7stupňová 
DSG

HMOTNOST

Pohotovostní hmotnost  
– základní verze vozu se 75kg řidičem (kg) 1546 (1589) 1610 (1653) 1625 (1668) 1695 (1738) 1667 (1710) 1705 (1748) 1740 (1783) 1752 (1795)

Užitečná hmotnost  
– včetně řidiče a mimořádných výbav (kg) 650 (733) 675 (757) 675 (756) 675 (752) 655 (752) 675 (710) 675 (768) 675 (767)

Celková hmotnost (kg) 2121 (2299) 2210 (2368) 2225 (2383) 2295 (2453) 2247 (2425) 2305 (2383) 2340 (2498) 2352 (2510)

Nebrzděný přívěs (max. kg) 750 750 750 750 750 750 (–) 750 750

Brzděný přívěs – při 12% stoupání (max. kg) 1800 2000 2000 2200 (2000) 2000 2000 (–) 2300/2500** (2000) 2300/2500** (2000)

Objem palivové nádrže (l) 58 60 60 60 58 60 60 60

( ) Platí pro 7místné provedení. 
– Tažné zařízení není k dispozici.
ACT = Active Cylinder management Technology.

*  Motor ke splnění limitů emisního předpisu EU6 využívá systém SCR (Selective Catalytic 
Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue snižuje emise oxidů 
dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu vozu doplňovat. 

**  V případě montáže tažného zařízení z výroby. 
 Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy  
pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel. Platí pro základní model bez mimořádných výbav.

PĚTIMÍSTNÁ VERZE  

10
20 10

14

720 l
1165

4697

2788

19
,1°

15,7°

15
10

13
79

15
27

1586

2087

16
76

1576

1882

SEDMIMÍSTNÁ VERZE  

10
20 10

15

4697

2788

19
,1°

15,3°

90
5

270 l
477

15
11

12
70

13
81

15
27

1586

2087

16
76

1576

1882

TECHNICKÉ ÚDAJE

DALŠÍ SPECIFIKACE  

Karoserie  Vnější rozměry  

Typ 5/7místná, 5dveřová, 2prostorová Délka/šířka (mm) 4697/1882

Součinitel odporu vzduchu Cx 0,327–0,341 (0,324–0,338) dle motorizace Výška (mm) 1676 (1673)

Podvozek  Rozvor (mm) 2788

Přední náprava zavěšení MacPherson se spodními trojúhelníkovými rameny a příčným zkrutným stabilizátorem Rozchod vpředu/vzadu (mm) 1586/1576

Zadní náprava víceprvkové zavěšení s podélným a příčnými rameny a příčným zkrutným stabilizátorem Světlá výška (mm) 187 (188)

Brzdy kapalinové dvouokruhové, diagonálně propojené s podtlakovým posilovačem Vnitřní rozměry  

– vpředu kotoučové, s kotouči s vnitřním chlazením a jednopístovými plovoucími třmeny Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm) 1527/1510 (1527/1511/1270)

– vzadu kotoučové Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm) 1020/1014 (1020/1015/905)

Řízení hřebenové přímočinné s elektromechanickým posilovačem Objem zavazadlového prostoru (max. l)  

Kola 7J x 17"; 7J x 18" dle výbavové verze – bez rezervního kola 

Pneumatiky 215/65 R17; 235/55 R18 dle výbavové verze nesklopená/sklopená zadní sedadla 720/2065 (270/2005)


